
Pardubický kraj  ZADÁNÍ PROJEKTU/STAVBY          Příloha č.          
Název projektu/stavby Gymnázium Česká Třebová - rekonstrukce podlahy v tělocvičně 

Umístění - okres Ústí nad Orlicí 

Umístění - obec Česká Třebová 

Umístění - adresa Tyršovo náměstí 970, 56002 Česká Třebová 

Budoucí uživatel Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970 

Žadatel, investor Pk Charakter 
1)

 investiční 

Odvětví Školství Kategorie rekonstrukce 

Odvětvový odbor OŠ Operační program 
1)

  

Zdroje financování Pk Oblast podpory 
1)

  

Priorita v rámci odvětví 1 

Popis projektu/stavby Akce bude realizována na základě pověření ředitele školy. Předmětem realizace je 
rekonstrukce podlah a obložení tělocvičny a navazujících prostor. Dojde 
k odstranění dřevěných obkladů stěn, krytů radiátorů a původní dřevěné parketové 
podlahy. Nově bude provedena nová skladba podlahy – systémová sportovní 
dřevěná podlaha. Budou provedeny nové obklady z vysokopevnostní překližky a 
dojde k osazení nových krytů radiátorů. Budou vyspraveny stávající omítky a 
provedena nová výmalba. 

Cíl, zdůvodnění účelnosti 
a vyhodnocení 
efektivnosti, vazba na 
odvětvovou koncepci 

Stávající podlaha a obložení tělocvičny je za hranicí své životnosti a je v havarijním 
stavu. Podlaha v tělocvičně jeví známky velkých deformací, které jsou způsobeny 
stářím a hnilobou stávající dřevěné konstrukce. Podlaha je rozpraskaná, jednotlivé 
parkety jsou uvolněny od podkladu, jsou viditelné velké spáry mezi parketami. Pro 
sportovce se stává tato podlaha velmi nebezpečnou.  Podlaha již nesplňuje 
požadavky na bezpečnou výuku při hodinách tělesné výuky.  

Parametry, měřitelné 
výstupy, hodnoty 
indikátorů 

Plocha tělocvičny 190 m2 
Plocha přilehlých prostor 52,6 m2 

Majetkoprávní vztahy a 
způsob jejich řešení 

Budova je v majetku PK. Jedná se o nemovitou kulturní památku. 

Předpokládané výdaje a 
příjmy, finanční krytí, 
provozní výdaje 
 
 
 

Celkové výdaje projektu/stavby 2 400 000 Kč 

 Celkové způsobilé výdaje 
1)

 0 Kč 

 Celkové nezpůsobilé výdaje 2 400 000 Kč 
    

Spolufinancování způsobilých výdajů % Kč 

 Podíl EU 
1)

 0 % 0 Kč 

 Podíl SR 
1)

 0 % 0 Kč 

 Podíl Pk 
1)

 0 % 0 Kč 

 
Finanční zajištění Podílu Pk a Celkových nezpůsobilých výdajů 

 Zdroje uživatele  0 Kč 

 Ostatní zdroje  0 Kč 

 Rozpočet Pk  2 400 000 Kč 

   

Finanční tok Výdaje Příjmy 

 Dosavadní 0 Kč  

 2016 0 Kč 0 Kč 

 2017 0 Kč 0 Kč 

 2018 0 Kč 0 Kč 

 2019 0 Kč 0 Kč 

 2020 0 Kč 0 Kč 

 2021 2 400 000 Kč 0 Kč 



 2022 0 Kč 0 Kč 

   

Předpokládaný rozdíl provozních výdajů 
vyvolaných projektem/stavbou - ročně 

0 Kč 

Předpokládaný 
harmonogram 

Zahájení projektu (schválení záměru) 
1)

  

Zahájení realizace stavby 
2)

 15.7.2021 

Ukončení realizace stavby 
2)

 31.10.2021 

Ukončení projektu (administrativní) 
1)

  

Zajištění udržitelnosti výstupů 
1)

  

 Vyjádření Jméno 

Vedoucí odvětvového 
odboru 

Akce bude realizována na pověření ředitele PO. 
Finanční krytí bude zajištěno z rezervy z odvodů FI 
Š/ŠZ Pk. 

Kiss Martin Mgr. 

Gesční radní 
 

 Kozel Josef 

Vedoucí OMSŘI (pouze u 
staveb) 

 Vohlídal Miroslav Ing. 

Vedoucí OR (při 
spolufinanc. z ESIF) 

  

Vedoucí FO 
 

 Slavík Jan Ing. Bc. 

Datum vytvoření zadání 
projektu/stavby 

25.5.2021 Zpracovatel zadání 
projektu/stavby 

Kadaníková Alena Ing. 

 

Vysvětlivky:  
1)

 Platí pro projekty spolufinancované z evropských fondů. 
2)

 Platí pro stavby. 
Poznámka: Veškeré ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
 


